
 

 

UCHWAŁA NR XIX/105/2020 

RADY GMINY LELKOWO 

z dnia 15 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Lelkowo na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 

U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy Lelkowo uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Lelkowo uchwalonym Uchwałą Nr XVI/96/2019 Rady 

Gminy Lelkowo z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lelkowo na 2020 r., 

zmienionym Uchwałą Rady Gminy Lelkowo Nr XVII/98/2020 z dnia 04 lutego 2020 r., zmienionym Uchwałą 

Rady Gminy Lelkowo Nr XVIII/101/2020 z dnia 31 marca 2020 r. poprzez: 

1) zwiększenie planu dochodów budżetu gminy o kwotę 1 2228,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały, 

2) zwiększenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę 9 728,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały, 

3) zmniejszenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę 8 500,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

2. Budżet Gminy Lelkowo po zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem - 14 619 685,00 zł z tego:  

dochody bieżące - 13 003 714,90 zł  

dochody majątkowe - 1 615 970,10 zł 

2) plan wydatków ogółem - 14 019 685,00 zł z tego:  

wydatki bieżące - 12 958 709,94 zł  

wydatki majątkowe - 1 060 975,06 zł 

3) nadwyżka budżetu gminy w wysokości 600 000,00 zł. 

§ 2. 1. Ustala się plan dotacji na zadania z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości  

4 371 765,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

1) Zwiększenie planu dochodów o kwotę 1 228,00 zł przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej zleconych gminie po zmianach 

w wysokości 4 371 765,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

1) Zwiększenie planu wydatków o kwotę 1 228,00 zł  przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 28 kwietnia 2020 r.

Poz. 1934



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 

Anna Rubacha 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XIX/105/2020 

Rady Gminy Lelkowo 

z dnia 15 kwietnia 2020 r. 

Dochody 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 598 203,00 0,00 1 228,00 599 431,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 228,00 0,00 1 228,00 2 456,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 228,00 0,00 1 228,00 2 456,00 

Bieżące razem: 13 002 486,90 0,00 1 228,00 13 003 714,90 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

Majątkowe  razem: 1 615 970,10 0,00 0,00 1 615 970,10 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

775 970,10 0,00 0,00 775 970,10 

Ogółem: 14 618 457,00 0,00 1 228,00 14 619 685,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

775 970,10 0,00 0,00 775 970,10 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1934



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XIX/105/2020 

Rady Gminy Lelkowo 

z dnia 15 kwietnia 2020 r. 

Wydatki 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 12 000,00 -3 500,00 8 500,00 

 
71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 12 000,00 -3 500,00 8 500,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 -3 500,00 8 500,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
101 262,00 0,00 101 262,00 

 

75421  Zarządzanie kryzysowe 16 200,00 0,00 16 200,00 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 -5 000,00 9 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00 5 000,00 7 200,00 

852   Pomoc społeczna 1 042 088,00 4 728,00 1 046 816,00 

 

85215  Dodatki mieszkaniowe 66 228,00 1 228,00 67 456,00 

 
3110 Świadczenia społeczne 66 203,44 1 203,44 67 406,88 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24,56 24,56 49,12 

85295  Pozostała działalność 0,00 3 500,00 3 500,00 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00 

Razem: 14 018 457,00 1 228,00 14 019 685,00 

 

 

Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XIX/105/2020 

Rady Gminy Lelkowo 

z dnia 15 kwietnia 2020 r. 

 

Plan dotacji na zadania z zakresu administracji rządowej 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 3 405,00 1 228,00 4 633,00 

 

85215  Dodatki mieszkaniowe 1 228,00 1 228,00 2 456,00 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

1 228,00 1 228,00 2 456,00 

Razem: 4 370 537,00 1 228,00 4 371 765,00 

 

 

Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr XIX/105/2020 

Rady Gminy Lelkowo 

z dnia 15 kwietnia 2020 r. 

 

Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 3 405,00 1 228,00 4 633,00 

 

85215  Dodatki mieszkaniowe 1 228,00 1 228,00 2 456,00 

 
3110 Świadczenia społeczne 1 203,44 1 203,44 2 406,88 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24,56 24,56 49,12 

Razem: 4 370 537,00 1 228,00 4 371 765,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1934


		2020-04-28T11:10:22+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




